株式会社DAIDO 料金表

◆産業廃棄物受入料金(本社工場)

品目	検収	単位	料金	形状・条件	
コンクリートガラ	А	t	2, 000	30cm未満(有筋+300円/t)	
	大	t	2, 500	30~50cm(有筋+300円/ t)	
	特大	t	3, 500~	50cm~(有筋+300円/ t)	
	二次製品	t	3, 000	30cm以上のものは別検収	
	ワイヤーメッシュ入り	t	3, 000		
	モルタルラス網入り	t	20, 000		
	タイル付き	t	5, 000	タイルが多い場合は別検収	
アスファルトガラ		t	2, 200		
その他がれき類	スラグ	t	5, 000	道路使用済鉱滓バラス	
	黒瓦	t	7, 000		
	色瓦・レンガ等	t	45, 000	色瓦・レンガ・タイル等上記以外のもの	
ガラス陶磁器くず	黒瓦	t	7, 000		
	色瓦・レンガ等	t	45, 000	色瓦・レンガ・タイル等上記以外のもの	
鉱 さ い		t	10, 000~	要事前協議	

- ※ダスト入り検収となった場合、+1,000円/t(税別)とさせていただきます
- ※受入量が少量で料金が1,000円(税別)に満たない場合は一律1,000円(税別)とさせていただきます
- ※上記産業廃棄物への混入許可範囲外の混入がみられるれるものの受入は不可とさせていただきます
- ※石綿含有のおそれがあるものの受入は不可とさせていただきます
- ※鉱さいの受入は兵庫県の事前協議完了後となります

◆残土受入料金 (本社工場・新宮店)

品目	検収	単位	料金	形状・条件	
残 土	残土砂	t	3, 500	再利用可能なもの	
	粘性土	t	5, 500		
	高含水粘性土	t	6, 000		
	改良土	t	4, 000		
	有機残土	t	8, 000~		
石		t	8, 000	50㎝未満	
	※50cm以上のものは要相談				

[※]受入量が少量で料金が1,000円(税別)に満たない場合は一律1,000円(税別)とさせていただきます

◆リサイクル等販売料金(本社工場)

品名		料金			
	2 t 車 3 t 車 (1.5 m³) (2 m³)	4 t 車 (3 ㎡)	10 t 車 (7 ㎡)	~1m3	形状・条件
リサイクルA	3, 000	4, 000	5, 000	2, 000	בעל ֿ 5100%
リサイクルB		500	コンガラ・アスガラ等		
再生砂		1,500円/	3mmアンダー		

※単粒砕石・クラッシャラン等の御用命は別途ご相談ください

営業時間 8:00~17:00

休 日 日曜、祝日、夏期休暇、年末年始

特記事項 上記料金は全て税別とさせていただきます

※価格改定実施日:令和7年10月1日より

株式会社 **D A I D O**

本 社: 兵庫県たつの市龍野町大道363-1 TEL:0791-63-2501 FAX:0791-63-2502 新宮店:たつの市新宮町鍛冶屋字西ノ垣内201-1

TEL:0791-78-0867 FAX:0791-78-0868

[※]土壌汚染のおそれがあるものの受入は不可とさせていただきます